

Lotta Sjöström Becker ny generalsekreterare för Kristna Fredsrörelsen

I lördags beslutade styrelsen för Kristna Fredsrörelsen att anställa Charlotte "Lotta" Sjöström Becker som ny generalsekreterare med tillträde 1 juni 2016.

– Lotta Sjöström Becker har en mycket bred erfarenhet från arbete med mänskliga rättigheter i Sverige och utomlands, senast i Afghanistan, Georgien och Sri Lanka. Lottas profil motsvarar väl de kriterier som vi söker hos den som ska leda och utveckla Kristna Fredsrörelsen”, säger Marianne Ejdersten, ordförande för Kristna Fredsrörelsen som lett rekryteringsarbetet.

– Kristna Fredsrörelsens arbete är lika relevant idag som när rörelsen bildades 1919, särskilt med tanke på säkerhetsläget som Sverige och världen befinner sig i idag. Generalsekreteraren har en mycket viktig del i detta arbete, som en aktiv del i samhällsdebatten, en samverkande länk med andra systerorganisationer i Sverige och utomlands samt en metodutvecklare av det lokala arbetet i Sverige samt programverksamheten utomlands, fortsätter Marianne Ejdersten.

Sjöström Becker har chefs-och ledarerfarenhet från tjänstgöring utomlands samt en gedigen erfarenhet från Kristna Fredsrörelsen. Hon har arbetat inom Forum för Fredstjänst 2004-2006, som följeslagare i Israel och Palestina 2003-2004 och varit ledamot i Kristna Fredsrörelsens styrelse 2010-2012.

Lotta Sjöström Becker arbetar för närvarande som projektledare för Kvinna till Kvinna i Afghanistan.

– Jag är så stolt och glad över att ha fått förtroendet att ta över som generalsekreterare för Kristna Fredsrörelsen. Jag ser fram emot att tillsammans med rörelsen jobba och kämpa vidare för fred och rättvisa samt att öka ickevåldsanvändandet i Sverige och världen, säger Lotta Sjöström Becker.

Lotta Sjöström Becker efterträder Sofia Walan som tillträtt en ny tjänst som regionchef inom Bilda.

För mer information om Kristna Fredsrörelsens arbete, se www.krf.se.

Kontakt:

Julle Bergenholtz, pressansvarig telefon 08-453 68 45, e-post julle.bergenholtz@krf.se